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MASTER I SHKENCAVE  

NË GJUHË DHE KOMUNIKIM NDËRKULTUROR DHE TURISTIK  

 

  

DATA LËNDA  GRUPI ORA AUDITORI KOMISIONI   

07.09.2022 Letersi dhe kulture B  A 10.00 312 Admira Nushi/ 

Anastasi Prodani 

07.09.2022 Ekonomi e Aplikuar A 15.30 307  

08.09.2022 Komunikim turistik                 A     12.00 312 Viola BITI/ 

Serxho Rama 

01.09.2022 Gjuhë e huaj C       semestri I   

Gjuhë e huaj C        semestri  

II 

A     14.00 

15.30 

312 

312 

M. Abdiu/ F.Kaba 

01.09.2022 Letersi dhe kulture A A      14.00 307  

09.09.2022 Strategji dhe teknika te 

komunikimit   
A      12.00 312 Edlira 

Gabili/Serxho 

Rama 

02.09.2022 Lende me zgjedhje/ 

Arkeologji dhe Etnografi/ 

Menaxhim dhe Marketing i 

ndermarrjeve turistike  

A      15.30 307 Markeljana 

Anastasi/  

08.09.2022 Metodologji e kërkimit 
shkencor 

A      10.00 312 Anastasi Prodani/ 
Serxho Rama 

06.09.2022 Letërsi dhe Kulturë C A      14.00 312 Anastasi 

Prodani/Admira 

Nushi 

06.09.2022 Përkthim dhe interpretim B-A A      10.00  Elsa Bakshevani/ 

Anastasi Prodani 

06.09.2022 Përkthim dhe interpretim C-A A      14.00 312 Anastasi 

Prodani/Elsa 

Bakshevani 

08.09.2022 Marrëdhënie ndërkombëtare 

dhe publike 
A      14.00  Fatmir 

Xhaferi/Edlira 

Gabili 
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  PËRGJEGJËS  I  DEPARTAMENTIT 

Dr. Serxho Rama 

 

08.09.2022 Përvoja praktike A      10.00 ONLINE Rama, Prodai 

13.09.2022           Mbrojtje Diplome       10.00 ONLINE  


